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שנה חדשה בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע
Posted on 16 בספטמבר by 2023 שוש להב

המשפחות מוזמנות לצאת ולבלות בחגי תשרי בטבע הישראלי, מדרום ועד צפון בארצנו היפה
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: שנה חדשה

הטבע הישראלי הוא המקום האידיאלי לבלות בו את השנה החדשה, יחד עם החברים והמשפחה הקרובה, וכדאי לכם
לעשות זאת באחד מאתרי רשות הטבע והגנים, מצפון ועד דרום, אשר מציעים שלל פעילויות, לצד נופים ייחודיים,

בארצנו היפה. לכבוד חגי תשרי, רשות הטבע והגנים נערכת לקליטת מאות אלפי מטיילים ברחבי הארץ, בגנים
הלאומיים ובשמורות הטבע.

אז היכן מומלץ למשפחות לטייל בחגי תשרי?

* שמורת טבע החולה:                                                                                 

מטיילים ומגלים את שמורת טבע החולה. מוזמנים לשמורת הטבע הראשונה בארץ, וללמוד מה הביא להכרזתה
כשמורה, למה החליטו לייבש את אגם החולה, איך עשו זאת, ואיך ברגע האחרון החליטו לשמר את המקום. כל זה ועוד

נגלה במהלך סיור מרתק ברחבי שמורת החולה. במסלול על גשר המסתור נגלה מגוון עופות מים. בחודשי הסתיו
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והחורף הציפורים אורזות את צאצאיהם באירופה ונודדות לאפריקה, שופעת המזון.

בדרכן דרומה עוברות הציפורים בארצנו ורבות עוצרות בשמורת החולה, כדי לנוח ולאסוף כוחות להמשך הדרך. עם
זאת רבים מהעופות הינם עופות קבועים, המוצאים את אזורינו כבית עבורם ורבים בוחרים להישאר בשמורת החולה.
אנחנו מזמינים אתכם לסיור מרתק ובו נדבר על ייבוש העמק ועל הקמת שמורת הטבע הראשונה בישראל, על בעלי

החיים והצומח בשמורה ועל הפעולות הרבות שנעשות בשמורה לשמירה על הטבע בישראל.

היכן: שמורת טבע החולה.

מתי: בימים שבת וראשון, 16-17.9, בשעות 10:00, 12:00.

מי: המסלול באתר מונגש ברובו והוא מתאים לכל גיל.

משך הסיור: כשעה וחצי.

ציוד נדרש: כובע מים ומשקפת.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה. חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.

נשר בחי בר כרמל. צילום יניב כהן
* שמורת טבע חי בר כרמל:                                                                           

 יש נשר בשמיים – חודש הנשרים בשמורת הטבע. הנשר המקראי מכונה "מלך העופות", אבל גם למלך יש בעיות והנשר
מוכרז כמין בסכנת הכחדה בארץ ובעולם כולו! כ- 5 אחוז מאוכלוסיית הנשרים בארץ נכחדה בעשורים האחרונים

בעיקר בשל הרעלות שנגרמו משימוש לא חוקי בחומרי הדברה. רשות הטבע והגנים, יחד עם שותפים חשובים, משקיעה
מאמצים כבירים כדי למנוע את ההכחדה ואף לאושש את אוכלוסיית הנשרים בישראל. אך עד שלא נעצור את

ההרעלות - הנשר ימשיך להיות בסכנה ועלול להיעלם משמי הארץ.
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איך מחזירים נשרים לטבע? כמה ביצים מטילה אימא נשר בשנה? מהי ביצת מילואים ומה כל אחד מאיתנו יכול לעשות
כדי לשמור על הנשרים שלא ייעלמו?

בחודש ספטמבר, בסמוך ליום הנשר הבינלאומי אנחנו מזמינים אתכם לפגוש ממש מקרוב את הנשרים של הכרמל
ולשמוע ממדריכי רשות הטבע והגנים על הפעולות לשימור אוכלוסיית הנשרים ועל הקינונים במצוקי הכרמל שחזרו

אחרי שנים.

במהלך היום תוכלו למשש נוצה של נשר, להשוות את "מוטת הכנפיים" שלכם לזו של הנשר, לראות מה גודלה של ביצת
נשר ואיך משתמשים במשדר כדי לעקוב אחרי הנשרים.

היכן: שמורת חי בר כרמל.

מתי: בימי שבת 16.9, 23.9, 30.9 התחנות יפעלו ברצף בשעות 15:00-10:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר. חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.

* שמורת טבע
גמלא:                                                                                            

שנה טובה של נשרים בשמורת הטבע, בסיור בשביל מונגש לאנשים עם מוגבלות תנועה. גמלא היא השמורה היפה
ביותר בגולן. היא אוצרת בתוכה מרחבי נוף גולניים מרשימים, מושבת קינון ובה שלל עופות דורסים, סיפור היסטורי

מסמר שיער ואגדה על גילוי המקום שתכניס השראה לכל מטייל והרפתקן חובב טבע והיסטוריה. מושבת הנשרים
בשמורה נמצאת בסכנה גדולה, כ90 אחוז מנשרי הגולן מצאו את מותם בעשרים השנים האחרונות, בעיקר מהרעלות

חוזרות ונשנות. בספטמבר הקרוב, סמוך ליום הנשר הבינלאומי, אנחנו מזמינים אתכם לסיור בשמורה היפה, לגלות מה
פוגע בנשרים, איך ניתן להצילם ולמה לעולם לא נוותר על מלך העופות.

הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות במטרה לסייע למורי הדרך בארץ.

היכן: שמורת טבע גמלא.

מתי: בימים שבת וראשון, 16-17.9, בשעות 10:30, 12:00, 13:30.

משך הפעילות: כשעה.

מי: הסיור מתאים לכל הגילאים. המסלול מונגש.

ציוד נדרש: מים לשתייה, נעלי הליכה, כובע.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.
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עץ המשאלות בגן לאומי תל אפק. צילום זיו זגורי, רט"ג
* גן לאומי ירקון (מתחם תל אפק):                                                              

עץ המשאלות לראש השנה. כל המשפחה כותבת ברכות לכבוד ראש השנה – בגן לאומי ירקון מתחם תל אפק. בוגה
הוא אספן משאלות מדופלם. זה כבר כמה שנים שהוא מזמין אתכם להצטרף אליו ולבקש משאלות לכבוד ראש השנה.

יחד נוכל לייצר מרצדת (מובייל) ולאחל לעצמכם, לאחרים וכמובן לטבע שנה טובה ומתוקה (או כל ברכה אחרת
שתחפצו).

היכן: גן לאומי ירקון – מתחם תל אפק.

מתי: ביום ראשון 17.9 בשעות 14:00-11:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה. חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.

* גן לאומי כורזים - משחק חדש "חפירה בחקירה": 

גן לאומי כורזים משמר שרידים מרשימים של כפר יהודי מתקופות המשנה והתלמוד ובהם גם שרידי בית כנסת מפואר.
פעילות עצמאית לכל המשפחה "חפירה בחקירה" - צאו לחקור את כורזים עם מפה שבה תפגשו את פרופסור ארכי
אולג במשחק בלשי ברחבי העיר העתיקה. זכרו, הרמזים מפוזרים במקומות לא צפויים, וכדי לפתור את התעלומה –

עליכם למצוא את כולם!

היכן: גן לאומי כורזים.

מתי: בכל יום בחודש ספטמבר בשעות פעילות האתר.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר. חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.
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 מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

